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Powiatowy Urząd Pracy w Inowrocławiu ogłasza otwarty nabór wniosków o organizację prac 
interwencyjnych. Zapraszamy pracodawców do zapoznania się ze szczegółami wsparcia oraz składania 
wniosków.

TERMIN I SZCZEGÓŁY NABORU

Powiatowy Urząd Pracy w Inowrocławiu informuje, że od 10 lutego br. rozpoczyna nabór wniosków na 
organizację prac interwencyjnych. Nabór ma charakter otwarty, tzn., że nie został nazwany termin jego 
zakończenia. Nabór potrwa do chwili jego odwołania. 

Szczegółowe informacje dotyczące wsparcia możecie Państwo uzyskać pod numerami telefonów: 52 
 i .3592 459 52 3592 498

OFEROWANE WSPARCIE

Przypomnijmy, prace interwencyjne oznaczają zatrudnienie bezrobotnego przez pracodawcę z 
częściowym dofinansowaniem (refundacją) pracodawcy wynagrodzenia przez urząd pracy. 

Celem pomocy jest ułatwienie bezrobotnym powrotu lub wejścia na rynek pracy. 

Oferowane wsparcie polega na refundacji organizatorowi prac interwencyjnych kosztów zatrudnienia w 
pełnym wymiarze czasu pracy do wysokości 1200 zł oraz składek na ubezpieczenia społeczne od 
refundowanego wynagrodzenia (nie więcej niż obowiązująca w dniu podpisania umowy) przez okres 6 z 
wymaganych 12 miesięcy. 
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Organizator prac interwencyjnych, który zatrudni osoby bezrobotne w wieku powyżej 50 lat otrzyma 
refundację kosztów zatrudnienia w pełnym wymiarze czasu pracy do wysokości 1500 zł oraz składek na 
ubezpieczenia społeczne od refundowanego wynagrodzenia przez okres 12 z wymaganych 19 miesięcy. 

Pomoc dla pracodawcy na zorganizowanie prac interwencyjnych jest udzielana zgodnie z warunkami 
dopuszczalności pomocy de minimis.

KTO MOŻE ZOSTAĆ SKIEROWANY DO PRAC INTERWENCYJNYCH

Skierowanie do podjęcia zatrudnienia w ramach prac interwencyjnych może otrzymać osoba 
bezrobotna zarejestrowana w powiatowym urzędzie pracy zgodnie z indywidualnym planem działania.

KTO MOŻE UBIEGAĆ SIĘ O WSPARCIE NA ZORGANIZOWANIE PRAC INTERWENCYJNYCH   

O organizację prac interwencyjnych może ubiegać się każdy pracodawca lub przedsiębiorca 
niezatrudniający pracowników na zasadach przewidzianych dla pracodawcy, który w ocenie organu jest 
w stanie te prace prawidłowo przeprowadzić (np. niebędący w stanie likwidacji oraz niezalegający  z 
podatkami).

DOKUMENTCJA I SPOSOBY APLIKOWANIA 

Dokumentacja niezbędna do aplikowania o wsparcie dołączona została do niniejszego artykułu. 
Korzystając z okazji, przypominamy, że wszystkie dokumenty niezbędne do załatwienia spraw w 
urzędzie publikujemy w sekcji „Dokumenty do pobrania". 

Wniosek wraz z wymaganymi załącznikami należy dostarczyć do Powiatowego Urzędu Pracy w 
Inowrocławiu:

za pośrednictwem wortalu , korzystając z formularza: Pismo do urzędu (PSZ-https://praca.gov.pl
PU), 
za pośrednictwem platformy  (adres skrytki: /pupino/SkrytkaESP), https://epuap.gov.pl
korespondencyjnie lub 
osobiście, pozostawiając dokumenty w skrzynce podawczej (wystawiona w siedzibie urzędu 
-  wejście oznaczone literą „E"). Dostęp do skrzynki podawczej możliwy jest od poniedziałku do 
piątku w godzinach od 7:00 do 20:00. 

Powiatowy Urząd Pracy w Inowrocławiu zaleca korzystanie z e-usług, jako wygodnego, szybkiego i 
bezpiecznego rozwiązania. 
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